



ODISHA POLICE RECRUITMENT BOARD,
STATE POLICE HEADQUARTERS, CUTTACK

SHORT NOTICE

Advertisement No. ASI/2021/03/OPRB

Date: 10.12.2021

Odisha Police is looking for eligible candidates who have passed B.Sc. or B.Tech in Computer Science /Information Technology/ Information Science and Technology / Electronics & Telecommunications / Information Technology and Management / Physics / Mathematics /Statistics / Electronics or allied subject or Bachelor in Computer Application (BCA) from any recognized University or Bachelor Degree in Engineering in Computer Science / Information Technology / Electronics and Communication / Electrical / Electronics / Instrumentation or allied subjects from a recognized university for appointment as **ASI of Police (Communication)** on initial appointment basis.

The total vacancy is as below.

Sl No	Name of the Post	Category wise vacancy position						
		SC	ST	SEBC	UR	Total	Ex-SM	Sports Person
1	Assistant Sub-Inspector (Communication)	24 (W 08)	39 (W 13)	0	81 (W 27)	144 (W 48)	04	01 (W-0)

Interested candidates may access detailed advertisement by visiting the website of Odisha Police at www.odishapolice.gov.in . The website will open for submission of application on 13.12.2021 (9.00 AM). The last date for submission of online application is 02.01.2022. No manual application will be entertained. Test is likely to be conducted in the month of February 2022 at various centres in Odisha in Computer Based Test Mode.

By Order of the Chairman

Sd/-

Member



ଓଡ଼ିଶା ପୁଲିସ୍ ରିକୃତମେଣ୍ଟ ବୋର୍ଡ, ରାଜ୍ୟ ମୁଖ୍ୟାଳୟ, କଟକ

ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିଜ୍ଞାପନ

ବିଜ୍ଞାପନ ସଂଖ୍ୟା ASI/2021/03/OPRB

ତାରିଖ : ୧୦.୧୨.୨୦୨୧

ଏ.ଏସ.ଆଇ (ଯୋଗାଯୋଗ) ପଦବୀ ପୂରଣ ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞାନ ସ୍ନାତକ(ବି. ଏସସି.)ରେ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ବିଜ୍ଞାନ/ଇନଫରମେସନ ଟେକ୍ନୋଲୋଜି/ଇନଫରମେସନ ସାଇନ୍ସ ଏବଂ ଟେକ୍ନୋଲୋଜି/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ ଓ ଟେଲିକମ୍ୟୁନିକେସନ/ଇନଫରମେସନ ଟେକ୍ନୋଲୋଜି ଏବଂ ମ୍ୟାନେଜମେଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ ବିଜ୍ଞାନ /ପଦାର୍ଥ ବିଜ୍ଞାନ /ଗଣିତ / ପରିସଂଖ୍ୟାନ /ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ କିମ୍ବା ସମ୍ପର୍କିତ ବିଷୟ ; କିମ୍ବା କୌଣସି ଏକ ମାନ୍ୟତାପ୍ରାପ୍ତ ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟରୁ ବି.ସି.ଏ. ; କିମ୍ବା କୌଣସି ଏକ ମାନ୍ୟତାପ୍ରାପ୍ତ ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟରୁ ସ୍ନାତକ ଇଞ୍ଜିନିୟରିଂରେ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ବିଜ୍ଞାନ /ଇନଫରମେସନ ଟେକ୍ନୋଲୋଜି/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ ଓ ଟେଲିକମ୍ୟୁନିକେସନ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ କାଲ / ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ/ଇନଷ୍ଟ୍ରୁମେଣ୍ଟେସନ(Instrumentation) କିମ୍ବା ସମ୍ପର୍କିତ ବିଷୟରେ ଡିଗ୍ରୀ ହାସଲ କରିଥିବା ଇଚ୍ଛୁକ ସ୍ନାତକମାନଙ୍କଠାରୁ ଅନଲାଇନ ଆବେଦନ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଖାଲି ପଡ଼ିଥିବା ପଦବୀ ସଂଖ୍ୟା ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ କରାଗଲା।

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପଦବୀ ସଂଖ୍ୟା	ଜାତିଗତ ବିଭାଗ						
		ଅନୁସୂଚିତଜାତି	ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି	ସାମାଜିକ ଶିକ୍ଷା କ୍ଷେତ୍ର ରେ ପଛୁଆବର୍ଗ	ଅଣ ସରଂକ୍ଷିତ	ମୋଟ	ପୂର୍ବତନ ସାମରିକ କର୍ମଚାରୀ	କ୍ରୀଡାବିତ
୦୧	ଏ.ଏସ.ଆଇ (ଯୋଗାଯୋଗ)	୨୪ (ମହିଳା- ୦୮)	୩୯ (ମହିଳା- ୧୩)	୦	୮୧ (ମହିଳା- ୨୭)	୧୪୪ (ମହିଳା- ୪୮)	୦୪	୦୧ (ମହିଳା- ୦)

ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ତଥ୍ୟ ଇଚ୍ଛୁକ ପ୍ରାର୍ଥୀ / ପ୍ରାର୍ଥନୀମାନେ ଓଡ଼ିଶା ପୋଲିସ୍ ୱେବସାଇଟ www.odishapolice.gov.in ରୁ ପାଇପାରିବେ । ଅନଲାଇନ ଆବେଦନ ୧୩.୧୨.୨୦୨୧ (ସକାଳ ୯.୦୦ ଘଟିକା) ରୁ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଦରଖାସ୍ତ ଦାଖଲର ଶେଷ ତାରିଖ : ୦୨.୦୧.୨୦୨୨। ହାତ କିମ୍ବା ଡାକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରେରିତ ଦରଖାସ୍ତ ଗ୍ରହଣୀୟ ନୁହେଁ । ଏହି ପଦବୀ ନିମନ୍ତେ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଭିତ୍ତିକ ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା ଓଡ଼ିଶାର ବିଭିନ୍ନ ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ରରେ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଦ୍ୱାରା ଆସତା ଫେବୃୟାରୀ ମାସ ୨୦୨୨ ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବାରଅଛି ।

ଅଧ୍ୟକ୍ଷ ଆଦେଶ ମୁତାବକ
Sd/-
ସଭ୍ୟ